DESPACHO

to Filho oberto Caçs

Presidente

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.
0 3

Sala das Sessae,z

ANDR

Vereadora

CIANO PRATES

mara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana
A. Deolinda Rosa. 1018 — Jardim das Rosas

Serrana/SP -  CH)  14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camaragserrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 192/2023

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA RUA

VICENTE DE PAULA LIMA ESQUINA COM A RUA  DR.  GERALDO REIS.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar a Secretaria de Infraestrutura, confo.-.-ne ementa acima, uma vez que a lombada já

existia antes da revitalização da referida ria.

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, atendendo pLdido da vizinhança, onde o referido local uma

rua de intenso movimento de veículos e pedestres por ser uma rua de comércio.

	Page 6